



# TEAM KELLER ApS

Enebærvej 28, 9440 Aabybro

CVR-nr. 36 41 08 33

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2023.

---

Torben Holdt Keller  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TEAM KELLER ApS Enebærvej 28 9440 Aabybro  Telefon: 28768209  CVR-nr.: 36 41 08 33 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Torben Holdt Keller, Enebærvej 28, 9440 Aabybro, Direktør
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Kapitalinteresse</b>	CF North ApS, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -16 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. t.kr. Ledelsen anser årets resultat for som forventet.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Det er ledelsens vurdering at egenkapitalen kan reetableres igennem den løbende drift.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.755</b>	<b>-5.250</b>
Andre finansielle indtægter	8.609	8.510
Andre finansielle omkostninger	<u>-15.630</u>	<u>-13.220</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-15.776</b>	<b>-9.960</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-15.776</u></b>	<b><u>-9.960</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-15.776</u>	<u>-9.960</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-15.776</u></b>	<b><u>-9.960</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	77.000	77.000
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>438.749</u>	<u>434.015</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>515.749</u>	<u>511.015</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>515.749</u></b>	<b><u>511.015</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	<u>49</u>	<u>49</u>
Tilgodehavender i alt	<u>49</u>	<u>49</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>49</u></b>	<b><u>49</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>515.798</u></b>	<b><u>511.064</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>-120.493</u>	<u>-104.717</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-70.493</u></b>	<b><u>-54.717</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	279.227	264.552
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	8.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>298.314</u>	<u>292.479</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>586.291</u>	<u>565.781</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>586.291</u></b>	<b><u>565.781</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>515.798</u></b>	<b><u>511.064</u></b>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter på 292.479 kr. er der givet pant i kapitalandele i kapitalinteresser, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 77.000 kr.

### 2. Eventualposter

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31.12.
